5. Mehdi İsmayilov. Azərbaycanlı şair Məhəmməd Hədi. Həyatı, sənəti, əsərləri. Ankara, "Ötügen", 2011.
6. Məhəmməd Hədi. Türkünə bir nəzər. "Tənin" qəzeti, 01 nisan 1911 (19 mart 1327), № 926.
7. Məhəmməd Hədi. Şərqlə bir sətəyi-ədəbin üfö. "Tənin" qəzeti, 05 nisan 1911 (23 mart 1327), № 930.
8. Məhəmməd Hədi. Xivədə əsəri-intibah. "Tənin" qəzeti, 08 nisan 1911 (26 mart 1327), № 933.
9. Məhəmməd Hədi. Rusiyada mətbuat. "Tənin" qəzeti, 13 nisan 1911 (31 mart 1327), № 938.
10. Məhəmməd Hədi. Qafqaziya xətiratı "Tənin" qəzeti, 28 nisan 1911 (15 nisan 1327), № 953.
11. Məhəmməd Hədi. Düşünüyürəm. "Tənin" qəzeti, 1 may 1911 (18 nisan 1327), № 956.
12. Məhəmməd Hədi. Əmər Xəyyam. "Tənin" qəzeti, 18 həziran 1911 (5 həziran 1327), № 1004.
13. Məhəmməd Hədi. Millət düşüncələri "Tənin" qəzeti, 22 həziran 1911 (9 həziran 1327), № 1008.

MUHAMMAD HADI'S PUBLICISTICS IN THE NEWSPAPERS "SABAH" AND "TENIN"

Summary